Ifefal

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTANíõ BQ OES&06EBT0-6O

CNPJ00097 857/OC01-71

ff,jDt/e

PORTARIA N" 88 DE 14 DE MARÇO DE 2024.

Municipst

- -^.in»cacao

Altera as Portarias n® 77 de 07 de março
de 2024 e n° 446 de 05 de dezembro de

2023 que concede licença prêmio à
servidora Elisabete Rodrigues Silvaje dá
outras providências.

A DIRETORIA GERAL GESTÃO DE PESSOAS ÜA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 73 da Lei Municipal n°l 80/93.

CONSIDERANDO a competência da Diretoria Geral de Gestão de Pessoas para ttatar
de assuntos de concessão de Licenças.

CONSIDERANDO a necessidade de alterar o número de processo e o período aquisi

RESOL VEeALTERA

ivo.

Art. 1® - Conceder Licença Prêmio à servidora
ELISABETE RODRIGUES SILVA, ocupante do cargo efetivo de PROFESSCMUV
por 03 (três) meses, compreendidos entre 06/12/2023 à 04/03/2024, referentes ao peifodo
aquisitivo de 17/02/2010 à 19/02/2015, conforme processo n° 81652/2021.

Leia-se

Art. 1® - Conceder Licença Prêmio à servidora
ELISABETE RODRIGUES SILVA, ocupante do cargo efetivo de PROFESSORA,
por 03 (três) meses, compreendidos entre 06^2/2023 à 04/03/2024, referentes ao período
aquisitivo de 17/02/2005 à 21/02/2010, conforme processo n° 6522/2018.

Art 2" - Revogam-se as disposições em contrário.

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, aos
14 (quatorze) dias do mês de março de 2024.

JOCELV MAIUAM^QÍTHA GASPAR
DiretoraXie!ral de Cíestão de Pessoas

Decreto n° 2680/2022

Área Especial B Entre Quadras 41/42 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com

;ilii . Le.